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Yttrande över remiss gällande ändringar i Havs- och vattenmyndighetens föreskrifter (HVMFS 
2018:11) om befälhavares skyldigheter att rapportera och anmäla yrkesmässigt fiske i havet 
 

Svenska Insjöfiskarenas Centralförbund (SIC) är ett riksförbund som sedan 1897, och i nuvarande namn sedan 1937, 
organiserar det svenska yrkesfisket i sötvatten. Det svenska yrkesfisket i sötvatten omfattar ca 15% av värdet av den 
svenska fiskenäringen. 

 
Vi tackar för möjligheten att inge fiskenäringens synpunkter genom remissförfarande och önskar adressera 
följande: 
 
Vi anser att remissförslaget som helhet är bra avseende insjöfisket. Remissförslaget innebär till större delen 
förändring i havsfisket, varför vi avseende på havsfisket hänvisar till svar från våra systerorganisationers 
därstädes synpunkter.  
 
I samband med kommande digitala rapporteringsmöjlighet för insjöfisket och även diskuterade kommande 
rapporteringsskyldigheter för fritidsfiske och för fiske med enskild rätt finns möjlighet till kraftfulla underlag för 
beståndsuppskattningar i det fall förteckningen av arter och redskap är väl uppdaterade. 
 
Braxen har under senare år fått allt större kommersiell betydelse och bör få en egen beteckning. 
Betesfisk har ävenledes en stor marknad i kräftfisket och bör få en egen beteckning. 
 
För att kunna upprätthålla MSC-certifieringen i våra sjöar krävs kunskap om bifångster av fågel. Av detta skäl 
ser vi positivt på krav på rapportering och egen beteckning. Vårt arbete underlättas avsevärt om förslaget 
verkställes. 
 
Vi skulle se positivt på myndighetens möjlighet att tillföra eller avveckla beteckningar underhand efter ändrade 
förutsättningar utan omfattande remissförfarande och istället efter enklare samråd med näring eller forskning. 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
Insjöfiskarena  
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Förbundsordförande   Vd 
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